__D2798A135194__

__D2798A135214__

__D2798A135196__

encaminhado “tempestivamente” pelo Portal de Compras - Plataforma Brconectado , analisado pela Unidade
Requisitante com a sua equipe técnica

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023 - EMURC

CONTRATADO: PATRICIA CRISTINA DE ABREU- EPP. CNPJ- 20.363.508/0001-61.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP-- 008/2023-
Processo Administrativo nº 036/2023.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ÓLEO LUBRIFICANTE, ÓLEO HIDRÁULICO, ÓLEO TÉRMICO, ÓLEO DE FREIO, FILTROS DE AR, FILTROS
DE COMBUSTÍVEL E TRAPOS COSTURADOS VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 26/12/2023 a
26/12/2024. Valor: R$ 53.600,72 (cinquenta e três mil, seiscentos reais e setenta e dois centavos),
correspondente a 50% do quantitativo geral da Ata de Registro de Preços.  Data da Assinatura: 26/12/2023. Paulo
José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2023 - CMVC
CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ: 14.645.717/0001-03
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ
sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: MORAIS MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob n.º 16.271.587/0001-03, com sede na Avenida Brasil, nº 734, Vitória da Conquista - BA.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de licença de softwares para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Vitória da Conquista, nas especificações estabelecidas no termo de referência.

VALOR CONTRATUAL TOTAL: R$ 17.370,00 (dezessete mil e trezentos e setenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.30.00.000 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO 516/2023: DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 29 de dezembro de 2023.

Luiza Feltre Merlo
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria 090/2023

ERRATA- CONTRATO 061/2023 -EMURC

A Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, por intermédio da  Diretoria Executiva,
vem determinar a publicação de ERRATA referente ao CONTRATO 061/2023-Emurc publicado no Diário Oficial do

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.609

quarta, 03 de janeiro de 2024
Página 5 de 39

Admin
Realce